
令和 6 年 7 月吉日 

介護福祉タクシー事業者様各位 

名古屋市東区徳川 1-14-1 

ケアリンクス協同組合[ 

代表理事 安田 早織 

 

組合説明会開催のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、ケアリンクス協同組合を設立し、介護福祉タクシーや病院、介護福

祉事業者様を対象とした協同組合組織による事業(以下 本事業)を運営することになり

ました。 

 つきましては、協同組合サービス開始に先立ち、下記のとおり説明会を開催いたしま

すので、ご案内申し上げます。 

 本事業は組合員様にメリットのある各種コンテンツの提供や事業用福祉車両サポー

ト等を通じて、事業運営支援と搬送品質の向上を目的としております。 

 ご多用中、誠に恐縮でございますが、何卒ご参加いただけますよう、お願い申し上げ

ます。                                 敬具 

 

 

記 

 

１． 開催日時   令和 6 年 7 月 13 日(土) 16：00～17：30 

２． 会 場  マロン会議室 名古屋市中区栄 4-2-10 ※別紙地図参照 

３． Web による参加  ZOOM ID : 879 5343 3935 パスワード : 455792 

                             

以上 

 

 



■会場周辺地図 

 

 

■最寄駅 

名古屋市営地下鉄 栄駅 12 番出口より 徒歩 3 分 

名鉄瀬戸線 栄町駅より 徒歩 7 分 

 

■お問合せ先 

               ケアリンクス協同組合 監事 後藤 090-5116-4665 


